
 
 
 
 

Program přeshraniční spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko, Cíl  EÚS 2014 – 2020 
Projekt:  Muzeum společného dědictví regionu Domažlice – Furth im Wald, číslo projektu: 271 

 

 

 

 

DODATEK Č. 1 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ ze dne 19.8.2019  

dle ustanovení s § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále „NOZ“) 

 

Město Domažlice 

se sídlem:      Náměstí Míru 1, 344 20 Domažlice 

zastoupený:      JUDr. Zdeňkem Novákem, starostou 

IČ:       00253316 

DIČ:       CZ00253316 

k podpisu smlouvy oprávněn:   JUDr. Zdeněk Novák 

kontaktní osoba:     JUDr. Zdeněk Novák 

Tel:       ************** 

E-mail:      ************** 

Bankovní spojení:    ************** 

Číslo účtu:                ************** 

dále jen „příkazce“ 

 

a 

 

iora legal, advokátní kancelář s.r.o. 

se sídlem:      Sámova 410/28, 101 00 Praha 10 

zastoupená:      Mgr. Petrem Práškem, jednatelem 

IČ:       03901475 

DIČ:       CZ03901475 

Tel.:      ************** 

Email:      ************** 

bankovní spojení:     **************. 

číslo účtu:      ************** 

dále jen ”příkazník” 

 

dále oba jen „smluvní strany“ 

 

uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku za podmínek dále uvedených tento dodatek č. 1 

k příkazní smlouvě ze dne 16.03.2020: 

 

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 16.03.2020 příkazní smlouvu (dále též „Smlouva“), jejímž 

předmětem je závazek příkazníka poskytovat právní poradenství a další související 

služby, např. administraci veřejných zakázek (dále jen „služby“) ve vztahu k činnosti 

příkazce a činnosti jiných příkazcem určených osob. 



 
 
 
 

Program přeshraniční spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko, Cíl  EÚS 2014 – 2020 
Projekt:  Muzeum společného dědictví regionu Domažlice – Furth im Wald, číslo projektu: 271 

 

2. Město Domažlice realizuje projekt “Muzeum společného dědictví regionu Domažlice - 

Furth im Wald“, č. projektu 271 (dále jen „projekt“). Na realizaci projektu byla příkazci 

přiznána finanční podpora (dotace) v rámci Programu přeshraniční spolupráce Česká 

republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020. 

 

 

II.  

Změna Smlouvy 

1. Smluvní strany tímto dodatkem sjednávají změnu ustanovení odstavce 1 v článku II. 

Smlouvy tak, že stávající znění tohoto písmene doplňují tímto zněním: 

„Příkazník se zavazuje poskytovat pro příkazce právní poradenství v oblasti administrace 

veřejné zakázky (+ další související služby) projektu “Muzeum společného dědictví 

regionu Domažlice - Furth im Wald“, č. projektu 271, v rozsahu zadaném příkazcem, a 

v souladu s pravidly dotačního Programu přeshraniční spolupráce Česká republika – 

Svobodný stát Bavorsko cíl EUS 2014 – 2020“. Předpokládané činnosti jsou 

specifikovány v Příloze č. 1 tohoto dodatku“. 

2. Smluvní strany tímto dodatkem sjednávají změnu ustanovení odstavce 2 v článku III. 

Smlouvy tak, že stávající znění tohoto písmene doplňují tímto zněním: 

„Odměna za poskytnuté právní služby v rámci projektu č. 271 bude hrazena měsíčně 

zpětně na základě vystaveného samostatného daňového dokladu (faktury). Přehled 

činností provedené v příslušném kalendářním měsíci bude příkazník dokládat příkazci 

jako přílohu faktury, kterou bude odměnu vyúčtovávat, a to ve struktuře a s obsahem, jak 

je uvedeno v příloze č. 2 tohoto dodatku. Na faktuře bude příkazník uvádět název a číslo 

projektu. Na všech oficiálních výstupech a dokumentech pro projekt bude příkazník 

uvádět název a číslo projektu, a loga poskytovatele dotace“. 

3. Smluvní strany tímto dodatkem sjednávají změnu článku V. Smlouvy tak, že stávající 

znění tohoto článku doplňují tímto zněním: 

„Příkazník bere na vědomí, že je projekt realizován v rámci projektu č. 271 s názvem 

„Muzeum společného dědictví regionu Domažlice-Furth im Wald“, a to za podpory 

dotačního programu přeshraniční spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko 

Cíl EÚS 2014 – 2020 (uzavřena Rámcová smlouva a Smlouva o podmínkách realizace 

projektu). Příkazce bude čerpat na realizaci tohoto projektu dotaci z výše uvedeného 

programu. Příkazce je povinen dodržovat podmínky dotace, tedy zejména plnit povinnosti 

vyplývající z dotačního programu cíl EÚS (https://www.by-cz.eu/cz/aktuality/)“. 

Příkazník bere výše uvedené skutečnosti na vědomí, prohlašuje, že se před uzavřením této 

smlouvy seznámil s předmětem a podmínkami přidělené dotace a zavazuje se při plnění 

této smlouvy postupovat tak, aby nedošlo k porušení podmínek dotace. Příkazník se 

zavazuje, že příkazci poskytne veškerou součinnost, kterou od něho příkazce může 

rozumně očekávat a požadovat, potřebnou k tomu, aby příkazce v pozici příjemce dotace 

mohl řádně plnit své povinnosti vůči poskytovateli dotace (např. vystavování faktur 

v podobě stanovené podmínkami dotace a formátu požadovaném poskytovatelem dotace 

apod.)“. 

 

 
 

 

https://www.by-cz.eu/cz/aktuality/)


 
 
 
 

Program přeshraniční spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko, Cíl  EÚS 2014 – 2020 
Projekt:  Muzeum společného dědictví regionu Domažlice – Furth im Wald, číslo projektu: 271 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem výslovně nedotčená zůstávají v účinnosti.  

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení. 

 

 

Příloha č. 1 – specifikace činnosti  

Příloha č. 2 – výkaz práce 

 

 

 

 

 

 

V Domažlicích dne 10.12.2020     V Praze dne 15.12.2020        

  

  

  

 

  

  

________________________________  ________________________________ 

příkazce      příkazník    

Město Domažlice      iora legal, advokátní kancelář s.r.o. 

JUDr. Zdeněk Novák, starosta    Mgr. Petr Prášek, jednatel  

      

 
 

 

 
  



 
 
 
 

Program přeshraniční spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko, Cíl  EÚS 2014 – 2020 
Projekt:  Muzeum společného dědictví regionu Domažlice – Furth im Wald, číslo projektu: 271 

 

DOLOŽKA 

podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění změn a doplňků 

 

Město Domažlice ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném 

znění, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v tomto dodatku byly ze strany města 

Domažlice splněny veškeré zákonem o obcích či jinými obecně závaznými právními předpisy 

stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení příslušným 

orgánem města, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání. 

 

Uzavření tohoto dodatku č. 1 schválila rada města na své 76. schůzi konané dne 08.12.2020, 

usnesením č. 2997. 

         

        ________________________ 

        město Domažlice 

          JUDr. Zdeněk Novák, starosta 

 

Doložka 

o provedené předběžné kontrole při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku města 

 

Příkazce operace svým podpisem stvrzuje, že provedl předběžnou kontrolu před vznikem závazku 

města v souladu s čl. 5 odst. 5.6 Kontrolního řádu města Domažlice.  

 

Domažlice, 10.12.2020:  Jméno a příjmení příkazce operace:            ************** 

   Podpis: 

 

Správce rozpočtu svým podpisem stvrzuje, že provedl předběžnou kontrolu před vznikem závazku 

města v souladu s čl. 5 odst. 5.6 Kontrolního řádu města Domažlice.  

 

Domažlice, 10.12.2020:  Jméno a příjmení správce rozpočtu:             ************** 

   Podpis: 

 


